
#0<2o&
NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 

V* ÚSTAV

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana, 
zastoupen: Mgr. Michaelou Hofmanovou, vedoucí správy zámku Krásný Dvůr

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, správa státního zámku Krásný Dvůr 
adresa: Krásný Dvůr 1, 439 72

(dále jen „objednatel")

a

TERRIGENA Art s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle C, vložka 25049/KSPL 
se sídlem: Plzeňská 176, 330 11 Třemošná 
IČO: 29105293, DIČ: CZ29105293

zastoupena: MgA. Václavem Štochlem, jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel")

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

Článek I.
Předmět smlouvy - určení díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje v areálu SZ Krásný Dvůr (dále též „Objekt") provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro objednatele toto dílo: opravu Hraběcí studánky v zámeckém parku dle cenové 
nabídky ze dne 12. 10. 2022, která tvoří přílohu č. 1. Dílo je dále specifikováno projektovou 
dokumentací z roku 2019 zhotovenou  a závazným stanoviskem KÚ ÚK ze 
dne 12. 4. 2019. Zhotovitel se zavazuje provést dílo rádně, kvalitně a včas za podmínek dle této smlouvy 
včetně příloh a dle pokynů objednatele a pokynů technického dozoru.

2. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a včas zaplatit cenu sjednanou podle této smlouvy.
3. Tato smlouva je uzavřena na základě průzkumu trhu. Podkladem pro uzavření smlouvy je cenová 

nabídka zhotovitele ze dne 12. 10. 2022 k provedení díla. Veřejná zakázka je evidována prostřednictvím 
Národního elektronického nástroje.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý dílo provést a že v rozsahu odpovídajícím jeho odborné kvalifikaci 
veškeré místní či technické podmínky shledal způsobilé ke zhotovení díla. Zhotovitel prohlašuje, že 
zadání je kompletní a nepotřebuje žádné změny či úpravy.

Článek II.
Doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v následujících termínech:
a. Zahájení prací na provedení díla: do 10 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.
b. Dokončení a předání díla: 20. 12. 2022.



NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV 59KD2022

NPU-420/89763/2022

2. Zhotovitel je dílo nebo jeho části oprávněn provést před termínem sjednaným vodst. 1 tohoto článku 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že pokud vyšší moc neumožní provedení díla vtermínu/ech 
uvedeného/ých v čl. II. odst. 1 písm. b) smlouvy, sjednají přiměřené prodloužení uvedené doby.

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Účastníci mezi sebou sjednali pevnou cenu za dílo ve výši:
376 483,68 Kč

(slovy: Tři sta sedmdesát šest tisíc čtyři sta osmdesát tři korun českých a šedesát osm haléřů)
2. Zhotovitel - plátce daně z přidané hodnoty - přičte k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty v zákonné 

výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Sjednaná cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s 

realizací díla a jeho předáním objednateli.
4. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy.
5. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury vystavené 

zhotovitelem se splatností nejméně 21 dní ode dne doručení faktury. Fakturu je zhotovitel oprávněn 
vystavit po řádném provedení a předání celého předmětu smlouvy - díla / jednotlivých částí díla, a to 
dle termínů specifikovaných v čl. II odst. 1 této smlouvy.

6. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle této smlouvy a dle příslušných právních předpisů, jinak 
je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou 
s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

7. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není vedena v registru nespolehlivých plátců 
DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které 
jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, 
je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, 
kdy tato skutečnost nastala) na email objednatele uvedený v hlavičce této smlouvy. V případě porušení 
oznamovací povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
částky odpovídající výši DPH připočtené k celkové ceně díla..

8. Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet příslušného 
finančního úřadu, jestliže zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění vedena v registru 
nespolehlivých plátců DPH.

Článek IV.
Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu a záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedení předmětu díla bez vad a nedodělků, jakož i za kvalitu 
výrobků a materiálů použitých k jeho zhotovení.

2. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci díla nebo v souvislosti s ním objednateli nebo 
třetím osobám podle obecně platných předpisů. Zhotovitel odpovídá i za škodu při realizaci Díla nebo v 
souvislosti s ní Objednateli nebo třetím osobám způsobenou poddodavatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje učinit potřebná účinná opatření k zamezení vzniku škod či kjejí případné 
náhradě.

4. Smluvní strany sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského zákoníku lhůtu 14 
dní, po kterou může na zhotoviteli nad rámec zákona dále uplatňovat zjevné vady díla.

5. Zhotovitel je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady svých prací nebo dodávek 
(nedohodnou-li se strany jinak, musí vady odstranit do 5 pracovních dnů).

6. Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu na odpovědnost za škodu s pojistným plněním nejméně 
75 % ceny Díla bez DPH. Zhotovitel je povinen seznámit Objednatele s podmínkami uzavřené pojistné 
smlouvy doložením její kopie, a to nejpozději do doby převzetí Staveniště k zahájení provádění Díla. 
Zhotovitel je povinen kdykoliv v průběhu provádění Díla předložit Objednateli na jeho vyzvání kopii 
pojistné smlouvy, ze které bude vyplývat, splnění povinnosti Zhotovitele dle věty první tohoto odstavce,



NÁRODNÍ
V* Jtv PAMÁTKOVÝ

ÚSTAV 59KD2022
NPU-420/89763/2022

a to vždy nejpozději do tří pracovních dnů ode dne, ve kterém výzvu Objednatele obdržel. Objednatel 
Díla může zadržet úhradu ceny Díla až do splnění povinnosti uvedené v tomto odstavci.

7. Smluvní strany si sjednávají záruční dobu na zhotovené Dílo v délce 60 měsíců. Tato lhůta počíná běžet 
dnem podpisu protokolu o předání a převzetí dokončeného Díla.

8. Záruční doba na reklamovanou část Díla neběží po dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končící 
dnem odstranění vady. Za den uplatnění reklamace dle předchozí věty se rozumí den, ve kterém byla 
reklamace Objednatelem odeslána Zhotoviteli.

Článek V.
Zhotovení díla, předání a převzetí díla

1. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu v celém rozsahu svědčí zhotoviteli až do předání díla objednateli. 
Až do předání díla nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle zhotovitel.

2. O převzetí díla bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran.
3. Zhotovitel bude při pohybu v prostorách objektu respektovat speciální bezpečnostní režim stanovený 

objednatelem. O termínech a podmínkách pobytu v objektu rozhoduje objednatel, a to zejména 
prostřednictvím vedoucího správy památkového objektu.

Článek VI.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými právními předpisy, s potřebnou odbornou péčí, 
na své nebezpečí a ve sjednané době, dle pokynů objednatele. Za prováděné dílo nese odpovědnost 
až do jeho řádného ukončení a předání objednateli.

2. Práce na objektu podléhají zákonu č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění a ve znění 
prováděcích předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodržovat podmínky závazného stanoviska orgánu státní 
památkové péče, vydaného podle § 14 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů, nedodržení se považuje za podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn 
od smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu věcí předaných mu objednatelem. 
Stejnou povinnost má zhotovitel i tehdy, požaduje-li objednatel, aby dílo bylo provedeno podle 
pokynů, které jsou nevhodné.

4. Zhotovitel před zahájením prací předá objednateli seznam pracovníků, kteří budou dílo provádět. 
Tento seznam bude zhotovitel průběžně aktualizovat. Zajistí, aby se jeho pracovníci pohybovali pouze v 
prostorách určených objednatelem, současně zajistí, aby k provádění díla byly využívány pouze osoby 
(trestně) bezúhonné.

5. Na požádání objednatele je povinen předložit doklady o materiálu použitém pro zhotovení díla.
6. Zhotovitel odpovídá za dodržování platných právních předpisů v oblasti BOZP a PO.
7. Zhotovitel se zavazuje dbát o to, aby při provádění díla nebyl narušen provoz správy památkového 

objektu, resp. byl narušován minimálně.

Článek VII.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. K tomuto se zhotovitel zavazuje 
poskytnout objednateli nezbytnou součinnost. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může 
požadovat, aby zhotovitel odstranil vady takto vzniklé či zajistil jinak nápravu a prováděl dílo řádným 
způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel na základě výzvy objednatele, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

2. Objednatel se zavazuje předat před započetím díla zhotoviteli prostory nutné pro provedení díla.
3. Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit začátek provádění díla s ohledem a v závislosti na 

výši disponibilních prostředků pro financování díla. Objednatel je oprávněn z důvodu nedostatku 
finančních prostředků zmenšit rozsah díla nebo provádění díla přerušit nebo zcela ukončit před 
dokončením díla a od smlouvy odstoupit. V případě, že objednatel bude nucen z důvodu nedostatku



NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

finančních prostředků tato práva uplatnit, nemá zhotovitel žádné právo finančního postihu vůči 
objednateli z důvodu posunutí, zmenšení rozsahu, přerušení nebo předčasného ukončení díla.

4. V případě, že Objednatel provádění díla přeruší nebo zcela ukončí před dokončením Díla zvýše 
uvedených důvodů, je povinen zaplatit Zhotoviteli veškeré skutečně provedené práce a použitý 
materiál.

Článek Vlil.
Smluvní pokuty

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy 
nebo proti ujednanému dílčímu termínu plnění části díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Při prodlení s odstraněním vad a nedodělků zaplatí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 200 Kč za 
každou vadu či nedodělek, a každý den prodlení počínaje dnem, na který bylo odstranění vady, či 
nedodělku dohodnuto až do doby úplného odstranění vady či nedodělku.

3. Smluvní pokuty jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně. Ve 
vztahu k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, že právo na její náhradu není 
zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní 
pokuty ani nároky na náhradu škody.

4. Zhotovitel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 2051 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek IX.
Odstoupení od smlouvy a výpověď

1. Odstoupení od smlouvy je možné za podmínek stanovených zákonem či touto smlouvou. Odstoupení 
od smlouvy je platné a účinné okamžikem doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy 
druhé smluvní straně.

2. Objednatel je od smlouvy kromě jiných ve smlouvě sjednaných důvodů oprávněn odstoupit při 
podstatném porušení smlouvy zhotovitelem, a to zejména při:

a. prodlení s prováděním díla či jeho části dle čl. II. odst. 1 písm. b) smlouvy o dobu delší než 30 dní,
b. zjištění závažných nedostatků či chyb významně snižující kvalitu nebo hodnotu díla, jakož i jiná 

závažná porušení smlouvy, v důsledku kterých bude nebo může být zhotovení díla co do termínů i 
kvality zásadně ohroženo.

3. Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že překážky na straně objednatele mu 
dlouhodobě znemožňují řádné provádění díla.

4. Objednatel je smlouvu oprávněn vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 15 a 
začíná běžet dnem po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně,

X.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
totožném vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude 
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tato 
smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

3. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů.

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě 
smluvní strany určitá a srozumitelná.

6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
 v sekci „Ochrana osobních údajů".

Příloha č. 1: cenová nabídka z 12. 10. 2022

V Krásném Dvoře, dne 31. 10.2022



SO 06: Hraběcí studánka

001: Zemní práce 100 172,29 Kč
002: Základy 7 084,10 Kč
003: Svislé konstrukce 38 259,10 Kč
004: Vodorovné konstrukce 88 200,00 Kč
005: Komunikace 5 567,80 Kč
006: Úpravy povrchu 6 571,60 Kč
009: Ostatní konstrukce a práce 38 268,11 Kč
767: Konstrukce zámečnické 13 565,00 Kč
782: Obklady z kamene 33 350,48 Kč
783: Nátěry 3 445,20 Kč
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00 Kč
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 27 000,00 Kč

376 483,68 Kč



Pot Kód Popis MJ Výměra beč xtr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena
001: Zemní práce

270. 113202111 Vytrhám obrub krajníků obrubníků stojatých

Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot no 
skládku no vzdálenost do 3 m nebos natažením na dopravní 
prostředek z krajníku nebo obrubníků stojatých

m

271. 122201101 Odkopávkya prokopávky nezapažené v hornině tř. 3
•objem do 100 m3

1.734

- —--------- -—..........—
Plnýpopis: Odkapávky a prokopávky nezapálené s přehozením výkopku na vzdálenost do3 m nebo s naložením no dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

schodiště

1,47 *0,768 *0,2

1,47*0/766*0,17*6

1,4745417
Z, 51*0,233*0,15 

dlalba

0,226

1.149

0,125

0,088

1,47*1*0,1

272. 122201109 Přlp.atek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

*..<^-LAř.wzX...»iíSr-4..í
Plný popis: Odkopóvky o prokopóvky nezapálené s přehozením vykopku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
«OMíAžt 1,737*0,3

273. 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5

Plný popis: Rozprostřeni a urovnán! arnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:S při souvislé ploše do 500 

4ООКД2! 1,754/0,1

274. 132212101 Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum
■.....................................nářadím v soudržných horninách tř. 3

Plný popis: Hloubeni zapálených i nezapojených ryh šííky do 600 mm 
ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do

275. 132212109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

Plný popis fllouoení /opájených I nezopotených rýh šířky do 600 mm 
ruč/um nebo pneumatickým nářodím s urovnáním dno do

11,968’0,3

: 276. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se' 
zhutněním

Plný popis: Zásyp syponinou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách sezhutněnlm

11,968

ýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

11,968 1 600 19 149
.1’x ďl_L .^11

Plný popis Odstranění křovin o stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : S, při celkove ploše do 1000 m2

278. 132212101 Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum
nářadím v soudržných horninách tř. 3

Plný popu: Hloubeni /opařených i nezopnženyrh rýh šířky do 600 mm 
ručním nebo pneumatickým nářadím s uzovnónim dna do 
nfedemariého nmfílu n snárhr v hnmlňárh rř 4 trunírfnúrh

002: Základy
279. 271532211 Podsyp pod základově konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm
ЙЗй

Plný popis. Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním o urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce

stěny studánky

i, 6*0,1*0,48*2

1,89*0Д“0,48*2

0,154

0,181

1,43*0,1*0,32

schodiSté

0,046

1,47*0,768*0,2

1,47*0,766*0,17*6

1.47*0,5*0,17

2,51*0,233*0,15

0,226

1Д49

0,125

0,088

003: Svislé konstrukce 38 259
280. 311213111 Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem

jednoho kamene do O,O2m3, šířka spáry do 4 mm
m3

Л'

38 259
'y-'Vvi

Piný popts Zdivo nadtóklodove z lomového kamene štípeného nebo ručně 
vybíraného no maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu 
клггтло гГп П ГГ) № flfVn спЛги rtn й/пт 
PRECIZNÍ uozdénA KAMENNÁ STÉNÁ 2 LOMOVÉHO
KAMENE NA MVC (ZOBRAZENÍ V REXUj

SVISLÉ OPĚRNÉ STĚNY KOLEM SCKODJŠft
BUnOU ZHOTOVENY Z LOMOVÉHO ŽULOVÉHO KAMENÍ, 
NA POHLEDOVÉM LÍCE BEZ MALTOVÝCH SPÁR •

pouze nasraz, Moro stíny promaltovat víz foto

1,6*1.54*0,48*2 2,365



1,33*1,74*0,48*2

1,42*0.8*0,32

3,157

0364

005: Komunikace

284.

1,358

006: Úpravy povrchu

Plný popis-

283. 571908111

286 X31 Reliéf v omítce

004: Vodorovné konstrukce

Piny Г>Ор!5.

ř,

schodiště

1,47'8*0,49

1,47’0,768

1,47*0,7664

1.47’0.5

2,51*0,233

290. 961021311 Bourání základů ze zdivá kamenného

1,83*1.8*0,48*2

1,43*0,85*0,32

1,47*1’0,1

Plny popis;

Plný popis: Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kučírkem) ti, 200 mm

0,97’1,4

pod placáky

594111111 Dlalba l lomového kamene s provedením loíe 1 
kameniva téleného

Plný popis: Oložbo nebo pf/dioibo z lomového kamene lomaisky 
upraveného ritjolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu ti. do 
0СП mm >nnd„M <,Ur » пг/ммЛапГт ӀлГ* ») СЛ mm » 
■ NOVÉ KAMENNÉ PLACÁKY YL 100 mm Z MRUSĚ 
OPRACOVANÉ ŽUÍ.Y, NeSPÁROVANÉ (SPÁRY VYSYPÁNY DRTÍ) 
TL 70 mm

Plný popis: Omítko vápenná vnějších plocb nanášená ruině Jednovrstvá, tloušťky do 15 mrn hladká

009: Ostatní konstrukce a práce

Plný popis :

lokální prekonsalídace v místech poruch kamene, trhlin 
prasklin e y místech degradace в většího úbytku kamenné 
hmoty buds provedena ickáin? prekonsoHdace prostředky, 
které svými účinky budou odpovídat charakteru poruch 
(Použity budou organoslfíkétové

288. 919726121 Geotextiiie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
měrná hmotnost do 200 g/rn2

Plný popis: Geotextiiie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 

schodiště

289. 919721123 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP 
podélná pevnost v tahu do 40 IčN/m

Plný popis: Geomiit pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá t polypropylenu, podélná pevnost v tul

Plný pop/s Bouráni základů ге zdívo kamenného nebo smíšeného kamenného

stěny studánky

1,6* 1,5*0,48*2

291. 963042819 Bouráni schod-štovýcr. stupňů betonových 
. zhotovených na místě

Plný popis: Bouráníschodišťových stupňů betonových zhotovených na

292. 955042121 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin
I-- ----------------- - luxuj. — <_!».. »• J_ é AA —

_ ______ _ _
Plný popis: Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. do 1.00

betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pi do 1
................. m2 ...............................

13 110



293. 978015391 Otlučeni (osekáni) vnější vápenné nebo m2
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do

450 ................705 :

Plný popis: Otlučení vápenných nebo vůpenocementcvých omítek vnějších ploch s vyškrabáním spor o s očištěním zdlvo stupně členitosti 1 o 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

l,4V*0,9S5 1,3$3

voes*b>3

767: Konstrukce zámečnické 13 565
294 X32 Dvířka kus 1,0 - 1,0 13 $00 13 500

Plný popis:

DVÍŘKA SUDOU PROVEDENAA JAKO REPUK A
DVÍŘEK STÁVAJÍCÍCH, JEDNÁ SE O PUCH S

kovaným: pásy v ůhiopříčkách a pásové
KOVANÉ PANTY

Plný popis. Přesun hmot pro zámečnické konstrukce
stanovený z hmotností přesunovaného materiálu

i 1.0
295. 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
■ 0,005 0,005

L. : i
3 000 15

Plný popis. Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stonovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 /

296 998767194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený 
přesun do 1000 m

■ 0.005 0,005 3000 15

Příplatek k cenám
ta zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost
do1000m

297. 998767199 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený 
přesun ZKD 1000 m přes 1000 rr

Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun

0,005: 1 300.00
■

782: Obklady z kamene
298. 782631114 Montáž obkladu parapetů z pravoúhlých desek z

; tvrdého kamene do,malty ,tl přes 50 mm
______ _______________________

Plný popis: Montáž obkladů parapetu z tvrdých kamenů kladených do
malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve

KAMENNÉ DESKY TI. SO mH), 
OOPÍ.NŽNO V NOVÉM STAVU O 50%,
KAMCNOU DlAŽaU VYKONZOLSVAT 30-5(1 mm
MIMO líc STÉNY, ZHOTOVIT OOKAPOVÝ NOS

0,52’1,755*2 1,804

0,52e5,89’2 t,96fi

299. 58382714 deska obkladová tl 6cm m2 3.959 3.959 5 600 22 168
Plný popis:

Plný popis: Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky doůrn

301. říplatek k přesunu hmot tonážní 782 za zvětšený t
řesundolOOOm . ......................

Plný popis: Přesun hmat pro obklady kamenné stanovený x hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

302. 998782199 Příplatek k přesunu hmot tonážní 782 za zvětšený t
přesun ZKD 1000 m přes 1000 m

0.812 1300,00 11.369 300 3 411

Plný popis. Přesun hmot pro obklady kamenně stanovený z hmotností
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně xa zvětšený přesun

783: Nátěry 3 445

j

303. 783827427 Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně
členitosti 1 a 2

m2

Plnýpopis. Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo Štukových stupně členitosti 1 o 2 vápenný

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce
304 011544000 Příplatek za práci na památkovém objektu kpl

Plný popis Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum průzkum restaurátorský

15 000

15 ООО '

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště

Plný popis: Staveniště bude zřízeno výhradně na pozemcích investora - 
vlastníka. Stavba bude v průběhu stavebních prací zabezpečena 
nrm/iTorním stnveništnlm nn/ncenán Vývtnvhmi rtruloidn k

27 000
27 000




